PORTARIA PROPEX N° 088 /2015 – DE 24 DE JUNHO DE 2015

Designa os membros da mesa
examinadora  para defesa de Tese do
curso de Doutorado em Ciências
Contábeis e Administração.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Ciências Contábeis e Administração, DESIGNA:

Presidente: Prof. Dr. Roberto Carlos Klann - FURB

Titulares:

Prof. Dr. Tarcísio Pedro da Silva - FURB

Prof. Dr. Paulo Roberto da Cunha - FURB

Profa. Dra. Márcia Martins Mendes De Luca - UFC

Prof. Dr. Edilson Paulo - UFPB

Suplente: Prof. Dr. Nelson Hein - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa de tese “INFLUÊNCIA DO GRAU DE
INTERNACIONALIZAÇÃO DAS EMPRESAS NA RELAÇÃO ENTRE AS NORMAS
REGULADORAS E OS INCENTIVOS COM A QUALIDADE DAS INFORMAÇÕES
CONTÁBEIS”, do doutorando SADY MAZZIONI, a se realizar no dia 03 de julho de 2015,
às 08 horas e 30 min, na sala F-206.

Blumenau, 24 de junho de 2015.

     PROF. DR. MARCOS RIVAIL DA SILVA

                                  Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura